

# **HYBEL HOLDING ApS**

Nordre Ringvej 121  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2016**

**Claus Hybel  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HYBEL HOLDING ApS  
Nordre Ringvej 121  
5700 Svendborg

CVR-nr: 27050646  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 188.447. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.077.861 og en egenkapital på kr. 4.257.735.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>194.102</b>	<b>193.046</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.632	-61.632
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.470</b>	<b>131.414</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		76.395	-359.468
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		32.371	56.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		41.790	39.355
Andre finansielle indtægter .....		351	20.767
Andre finansielle omkostninger .....		-69.848	-103.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>213.529</b>	<b>-214.797</b>
Skat af årets resultat .....		-25.082	-14.338
<b>Årets resultat .....</b>		<b>188.447</b>	<b>-229.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		87.247	-328.935
<b>I alt .....</b>		<b>188.447</b>	<b>-229.135</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.404.436	2.466.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.404.436</b>	<b>2.466.068</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		778.493	702.098
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		578.558	546.187
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.357.051</b>	<b>1.248.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.761.487</b>	<b>3.714.353</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.469.425	1.431.407
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	100.000
Tilgodehavende skat .....		0	16.560
Andre tilgodehavender .....		11.587	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.581.012</b>	<b>1.547.967</b>
Likvide beholdninger .....		735.362	816.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.316.374</b>	<b>2.364.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.077.861</b>	<b>6.079.155</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.031.535	3.944.288
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.257.735</b>	<b>4.169.088</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		138.391	126.880
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>138.391</b>	<b>126.880</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		791.246	873.131
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>791.246</b>	<b>873.131</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		84.000	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.125	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		768.364	794.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>890.489</b>	<b>910.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.681.735</b>	<b>1.783.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.077.861</b>	<b>6.079.155</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	3.944.288	99.800	4.169.088
Udloddet ordinært udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		87.247	101.200	188.447
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.031.535</b>	<b>101.200</b>	<b>4.257.735</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Realkredit Danmark, 3,9492% - kontantlån	906.942	986.611
Overført til kortfristet gæld	-84.000	-79.000
Låneomkostninger	-31.696	-34.480
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000		
	<b>791.246</b>	<b>873.131</b>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 490.000 efter mere end 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution for Hybel VVS ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Kaution for Gsol Energy A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 0.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, kr. 906.942, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.404.436.

Til sikkerhed for Gsol Energy A/S's mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000 i ovennævnte ejendom.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Nærtstående parter**

Direktør Claus Hybel, Skibsbakken 26, Skårup, ejer samtlige anparter.